
smlouva na Mladotice 2023.pdf httPs://word-view.ofHceappsjive.com/wv/WordViewer/request.p

zájmové sdruŽení odborových organizací ŠD, a.s. Bílina
Mladotice 155
331 61 Mladotice
IČO: 26550512
tel. na středisko: 373 399 256
Zastoupené p. Jaroslavem Vrbou, předsedou
e-mail: zsoodb-zk(,ä!seznam.cz

na jedné straně
a

Dům dětí a mládeže Bílina, příspěvková organizace
Havířská 529/10
Bílina 418 01
IČO: 477 67 057
Zastoupený: Bc. Krista Sýkorová
Tel. +420 417 821 578, 602 152 631

Vedoucí akce: p. Michaela Pémová
tel.: 777 226 181
e-mail: michaela.pelnova'(/lddmbi,lina.cz na straně druhé

uzavírají

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ
PŘI LETNÍM DĚTSKÉM POBYTU

Předmět smlouvy:

Předmětem této smlouvy je zajištění ubytováni a stravování dětí na letním pobytu

Podmínkv smlouvy:

Těmín: 01. 07. 2023 - 8. 07. 2023

Předpokládaný počet účastníku pobytu: 62 osob
- Skladba účastníků: 56 dětí první a druhý stupeň ZŠ,
- Začátek pobytu: obědem.
- Konec pobytu: snídaní.

6 dospělých.

Cenové podmínkv:

Smluvní strany se dohodly na ceně, která Činí:
600 Kč l dítě l den.
660 kč ldospělý lden
Cena zahrnuje ubytování + lůžkoviny + strava Sx denně + pitný režim.

l Z 2 14.02.2023 11:0



smlouva na Mladotice 2023.pdf https://word-view.oňiceapps.live.com/wv/WordViewer/request.p,

Objednatel se jménem Bc. Kristy sýkorové zavazuje uhradit částku následovně:
I. Fakturu na částečnou úhradu 20% pro závaznou rezervaci termínu splatnou do
II. Fakturu na částečnou úhradu ve výši 50% z celkové předpokládané částky do
III. Doplatek dle skutečného počtu po dohodě obou stran, splatný přes fakturu

pobytu do 14 dnů po obdržení faktury.

15. 04.2023.
12. 06. 2023.
po ukončení

Další dohodnuté podmínkY:

l. Smluvní strany se navzájem zavazují informovat se o při"padných změnách týkajících se
termínu, popřípadě nemožnosti plněni jedné ze stran.

2. Objednatel se zavazuje dopředu nahlásit děti s bezlepkovou dietou či jinými zdravotními
omezeními.

3. Dodavatel zajistí stravování v rozsahu plné penze Sx denně, a to dle domluvy ve formě:
snídaně -- svačina - oběd - svačina - večeře, pitný režim zajištěn po celou dobu pobytu.

4. Při pň'jezdu projde a zkontroluje objednatel s pověřenou osobou RS Mladotice pokoje
a prostory, které budou objednatelem využívány.

5. Před odjezdem projde a zkontroluje pověřená osoba RS Mladotice pokoje a prostory
využívané objednatelem a případné zjištěné škody na majetku budou objednateli připsány
k úhradě.

6. Objednatel se zavazuje zajistit po dobu konání pobytu pedagogický dozor, který nese za
nezletilé osoby plnou zodpovědnost, a zajišťuje disciplinu po celou dobu pobytu ve všech
prostorách.

7. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/215 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o ,registru (zákon o
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejni
DDM Bílina, příspěvková organizace a to nejpozději do 30 pracovních dnů od podpisu
smlouvy.

Tato smlouva vstupuje v platnost a v účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Jakékoli změny či doplňky této smlouvy mohou smluvní strany sjednat pouze písemně, a to ve
formě dodatků k této smlouvě číslovaných vzestupnou řadou.

Zánik této smlouvy: tato smlouva může být ukončena dohodou obou stran.

& 4" LM3
Podepsáno dne' "

Za provozovatele:

r"
'=:'"'

zájmové sdružení odborových
organizací ŠD, a.s. Bílina

IČO: 265 50 512 DIČ: CZ26550512

Dům děti a mládeže Bilina,
příspěvková organizace

Havířská 529/10, 418 01 Bílina
-1-

2 z2 14.02.2023 11:4


